

Årsredovisning

för

Boksmart AB

559028-8154

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emelie Sjölander, Styrelseledamot
2025-02-14

Styrelsen och verkställande direktören för Boksmart AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Boksmart är ett bokförlag som skriver och illustrerar barnböcker och läromedel. Förlaget har under 2023 fortsatt sin satsning inom barnböcker med inbyggd kunskap, och utökat antalet fysiska och digitala verk samt lärarhandledningar i sin produktkatalog.

Teman som stått i fokus för förlagets bokserier är nätsäkerhet, samtycke och brottsförebyggande.

Den minskade omsättningen är ett resultat av världsläget samt den minskade omsättningen i Barnsmart AB som ägs 50% av Boksmart.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 686	2 139	2 242	2 236
Resultat efter finansiella poster	653	37	160	-94
Soliditet (%)	80	26	37	34

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	202 807	34 285	287 092
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-237 000		-237 000
Balanseras i ny räkning		34 285	-34 285	0
Årets resultat			387 569	387 569
Belopp vid årets utgång	50 000	92	387 569	437 661

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	92
årets vinst	387 569
	387 661
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	237 661
	387 661

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 686 006	2 138 802
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-4 000	-163 280
Övriga rörelseintäkter		3	106 193
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 682 009	2 081 715
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-725 812	-232 230
Övriga externa kostnader		-393 674	-911 767
Personalkostnader	2	-285 002	-860 895
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 414	-34 000
Summa rörelsekostnader		-1 417 902	-2 038 892
Rörelseresultat		264 107	42 823
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		406 000	30 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		673	358
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 353	-36 122
Summa finansiella poster		389 320	-5 764
Resultat efter finansiella poster		653 427	37 059
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-164 313	0
Summa bokslutsdispositioner		-164 313	0
Resultat före skatt		489 114	37 059
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 545	-2 774
Årets resultat		387 569	34 285

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

0

13 414

Summa materiella anläggningstillgångar

0

13 414

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

25 000

Summa anläggningstillgångar

0

38 414

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

327 952

652 893

Pågående arbete för annans räkning

0

40 000

Summa varulager

327 952

692 893

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

58 237

317 137

Övriga fordringar

29 545

68 109

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

1 362

Summa kortfristiga fordringar

87 782

386 608

Kassa och bank

Kassa och bank

296 129

219

Summa kassa och bank

296 129

219

Summa omsättningstillgångar

711 863

1 079 720

SUMMA TILLGÅNGAR

711 863

1 118 134

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

92

202 807

Årets resultat

387 569

34 285

Summa fritt eget kapital

387 661

237 092

Summa eget kapital

437 661

287 092

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

164 313

0

Summa obeskattade reserver

164 313

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

62 530

Summa långfristiga skulder

0

62 530

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 146

284 403

Skatteskulder

92 743

9 076

Övriga skulder

0

470 034

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

4 999

Summa kortfristiga skulder

109 889

768 512

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

711 863

1 118 134

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	650 000	650 000
	650 000	650 000

Kalmar 2025-02-14

Emelie Sjölander
Emelie Sjölander
Verkställande direktör

Andreas Sjölander
Andreas Sjölander